ESTADO DO PIAUÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
 GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

PORTARIA N° 040/2018, DE 06 DE ABRIL DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do art.74, VI, da lei orgânica do Município

Considerando a vaga existente decorrente de Conselheiro Tutelar.

RESOLVE:

Art. 1°Nomear em caráter temporário a Senhora, ELZA EDITE DOS

ANJOS (2ª suplente), Portadora do RG: 2.287.809 e CPF: 000.715.203-50 para

exercer a função de Conselheiro Tutelar deste município por um período de Três

meses, iniciando-se 06 de Abril encerrando dia 30 de julho, em virtude de

afastamento dos Conselheiros abaixo relacionados, para gozo de férias de 30

dias, conforme disposto no artigo 59 da lei n° 42/2011.

 Samira de Morais Santos, de 01/04 á 30/04/2018

 Ronaldo Brito Nunes – de 01/05 á 30/05/2018

 Maria de Cássia Sousa Coelho – 01/06 á 30/06/2018

 Nicássia Raimunda de Sousa – 01/07 á 30/07/2018

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revoga-se as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - PI, ao 06 (Sexto) dia do mês

de Abril de 2018.

RAIMUNDO JÚLIO COELHO
Prefeito Municipal